平成 24 年 3 月 30 日
各 位

株式会社 USEN

支店開設のお知らせ

株式会社 USEN（以下、USEN）は 4 月に新たな支店を 4 箇所（所沢市、府中市、沖縄市、横須賀市）に

開設することといたしますので、下記の通りお知らせします。USEN は現在、全国 144 の事業所を拠点とし、

USEN 音楽放送をはじめとする多様なサービスを法人、個人のお客様に提供しております。このたび、中長

期的に成長が見込まれる地域に新たな支店を開設することで、地域に密着したサービスの実現及びお客様満

足度の向上をはかります。USEN は今後も、事業の拡大及びサービスの充実化を目指して、継続的に支店の

開設を検討してまいります。

記

1. 開設日
 平成 24 年 4 月 2 日（月） 所沢支店、府中支店、沖縄中部支店
 平成 24 年 4 月 5 日（木） 横須賀支店

2. 開設支店の概要

■所沢支店
〒359-1131 埼玉県所沢市大字久米 555-1 サンエイビル No8-3F

■府中支店
〒183-0055 東京都府中市府中町 1-10-3 府中南ビル 6F

■横須賀支店
〒238-0007 神奈川県横須賀市若松町 1-21-10 COI 横須賀ベイサイドビル 5F

■沖縄中部支店
〒904-0021 沖縄県沖縄市胡屋 1-1-8 神村産業第 3 ビル 2F

◇電話番号（共通）：フリーダイヤル 0120-117-440

以上

        【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先】
株式会社 USEN 広報担当 松本

TEL：03-6823-7012 FAX：03-6741-4613
E-mail：public-relations@usen.co.jp